勐海县2020年餐饮具集中消毒单位监督

抽检检验检测结果公示
根据云南省卫生和计划生育委员会办公室《云南省卫生健康委办公室关于印发云南省2020年国家随机监督抽查计划的通知》和《云南省卫生健康综合监督中心关于开展2020年餐具、饮具集中消毒服务单位监督抽检的通知》文件要求，勐海县卫生健康局组织卫生监督所和疾病预防控制中心，对全县8家餐饮具集中消毒单位进行了监督检查和检测检验，现将检验检测结果公示如下：

检测项目：感官要求、游离性余氯、阴离子合成洗涤剂(a)，大肠菌群、沙门氏菌。

合格单位（7户）：勐阿喜而康餐具消毒配送中心、勐海县健之洁消毒碗筷店、勐海洁康餐具消毒经营部、勐海勐混净洁配送中心、勐海打洛布朗餐具消毒中心、勐海勐遮生态园饭店、勐海县勐遮镇南平消毒餐具配送中心
不合格单位（1户）：勐海勐满温怀餐具配送中心
                                勐海县卫生健康局

 2020年6月10日